
31989R2403

4.8.1989. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 227/30

KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 2403/89
(1989. gada 31. jūlijs)

par atsevišķu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1987. gada 23. jūlija Regulu (EEK)
Nr. 2658/87 par tarifu un statistisko nomenklatūru un kopējiem
muitas tarifiem (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(EEK) Nr. 1672/89 (2), un jo īpaši tās 9. pantu,

tā kā, lai nodrošinātu vienotu Regulai (EEK) Nr. 2658/87 pievie-
notās kombinētās nomenklatūras piemērošanu, ir jāparedz pasā-
kumi attiecībā uz šīs regulas pielikumā minēto preču klasifikāci-
ju;

tā kā Regulā (EEK) Nr. 2658/87 ir noteiktas vispārējās normas par
kombinētās nomenklatūras interpretāciju un šīs normas attiecas
arī uz jebkuru citu nomenklatūru, kas ir pilnīgi vai daļēji balstīta
uz to vai tai pievieno kādas papildu apakšnodaļas un ir izveidota
ar īpašiem Kopienas noteikumiem, kuru mērķis ir piemērot tarifu
vai citus pasākumus, kas saistīti ar preču tirdzniecību;

tā kā, ievērojot minētās vispārējās normas, šai regulai pievienotās
tabulas 1. ailē aprakstītās preces ir jāklasificē pēc atbilstošajiem
KN kodiem, kas norādīti 2. ailē, ar 3. ailē izklāstīto pamatojumu;

tā kā pasākumi, kas noteikti šajā regulā, ir saskaņā ar Nomenkla-
tūras komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Pievienotās tabulas 1. ailē aprakstītās preces tagad tiek klasificētas
kombinētajā nomenklatūrā pēc atbilstošajiem KN kodiem, kas
norādīti minētās tabulas 2. ailē.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 21. dienā pēc publicēšanas Eiropas Kopienu
Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1989. gada 31. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle

Christiane SCRIVENER

(1) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp.
(2) OV L 169, 19.6.1989., 1. lpp.

104 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/4. sēj.



PIELIKUMS

Preču apraksts Klasifikācijas KN
kods Pamatojums

(1) (2) (3)

1. Viegls, brīvs, adīts apģērba gabals (100 % kokvilnas), kas pare-
dzēts ķermeņa augšdaļas nosegšanai un sniedzas līdz gur-
niem, bez apkakles, ar rievotu apmali ap apaļo kakla līniju,
kas daļēji atveras priekšpusē, ar pogu kreisajā pusē, ar garām
apvīlētām piedurknēm.

Apģērba gabala apakšmala ir apvīlēta, un sānos tai ir divi trij-
stūrveidīgi rievota adīta auduma ielaidumi (skatīt fotogrāfiju
Nr. 413) (*)

6106 10 00 Klasifikāciju nosaka pēc kombinētās nomenklatūras interpretāci-
jas 1. un 6. vispārējā noteikuma, 61. nodaļas 4. piezīmes, kā arī
pēc KN kodu 6106 un 6106 10 00 teksta.

Sk. KN koda 6106 paskaidrojumus, kas attiecas uz adītiem krek-
liem un kreklblūzēm.

Šā apģērba gabala klasifikācija pēc KN koda 6110 nav atļauta, jo
ielaidumiem apakšmalā ir nostiprinošs efekts.

2. Viegls, bezpiedurkņu, adīts apģērba gabals (100 % kokvilnas),
kas paredzēts ķermeņa augšējās daļas nosegšanai un sniedzas
lejup līdz viduklim, ar dziļi izgrieztu apaļu kakla līniju bez
atveres.

Apģērba gabala apakšmala ir apvīlēta, un tai ir divi pusapaļi
rievota, adīta auduma ielaidumi. Kakla līnijai un rokriņķiem ir
uzšūtas adīta auduma apmales (skatīt fotogrāfiju Nr. 422) (*)

6109 10 00 Klasifikāciju nosaka pēc kombinētās nomenklatūras interpretāci-
jas 1. un 6. vispārējā noteikuma, 61. nodaļas papildu 1. piezīmes,
kā arī pēc KN kodu 6109 un 6109 10 00 teksta.

Šā apģērba gabala klasifikācija pēc KN koda 6110 nav atļauta, jo
ielaidumiem apakšmalā ir nostiprinošs efekts.

(*) Fotogrāfijām ir tikai ilustratīvs raksturs.

02/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 105


